
 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 
Gabinete do Prefeito Municipal de Bequimão 

Rua Senador Vitorino Freire, 115 – Centro 
CNPJ Nº 41.611.716/0001-02 

Bequimão – Maranhão 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO – MA 
RESENHA DO CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019 

 
 PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO - MA. T P RODRIGUES EIRELI. 
OBJETO DO CONTRATO: Contratação de empresa para fornecimento de material gráfico. 
VALOR: R$ 107.861,70 (Cento e sete mil, oitocentos e sete reais e setenta centavos).  DATA 
DA ASSINATURA: 17 de março de 2020. BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02, Lei Federal nº 
8.666/93, assim como os Decretos nos. 3.555/00, 7.892/13, decreto municipal e Pregão Presencial 
nº 001/2019. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.009 FUNDO MUNIC. DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL-FMAS; 02.009.08.122.0035.2.038 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DO FMAS; 
3.3.90.39 Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica. PRAZO: 31.12.2020. ASSINATURAS: p/ 
Contratante: Antônio José Martins, Prefeito Municipal. p/ Contratado: Thiago Pereira Rodrigues, 
Proprietário. Bequimão – MA, 17 de março de 2020. 
p 

 Publique-se. 

 
 

 

 

 


